
Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Rok narodenia Klub Dosiahnutý čas (sek.)

1 30. Dominik Pasztor 2009 Triatlon Martin 18,20

2 33.  Samuel Štefaničiak 2009 Turčianska Štiavnička 18,25

3 36.  Adam Kurhajec 2009 Turčianska Štiavnička 18,32

4 7. Jakub Fleško 2012 Sklabiňa 38,02

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Chlapci do 6 rokov
80 m
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Rok narodenia Klub Dosiahnutý čas (sek.)

1 19.  Adriana Šichtová  2009 Turčianska Štiavnička 19,70

2 6.  Nela Krištofíková  2009 Turčianska Štiavnička 19,75

3 40. Sofia Tavelová 2010 Turčianska Štiavnička 22,35

4 1. Lucia Švrlová  2010 Turčianska Štiavnička 25,16

5 16.  Magdaléna Jandejsková  2011 Turčianska Štiavnička 28,86

6 39.  Mia Kurhajcová  2014 Turčianska Štiavnička 34,08

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Dievčatá do 6 rokov
80 m
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Dátum narodenia Klub Dosiahnutý čas (min.)

1 41.  Nikolas Budzel  2006 LK Valča  1:03

2 10.  Nicolas Nevedel  2007 BK Zborov nad Bystricou  1:11

3 12. Ondrej Sobol  2007 BK Zborov nad Bystricou  1:12

4 17. Jakub Šichta  2008 Turčianska Štiavnička 1:14

5 2.  Jozef Špirko  2006 Turčianska Štiavnička 1:17

6 35. Samuel Kokavec  2008 1:22

7 30.  Dominik Pasztor  2009 Triatlon Martin  1:30

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Žiaci 7 ‐ 9 rokov
300 m
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Dátum narodenia Klub Dosiahnutý čas (min.)

1 31.  Michaela Pašková  2006 Turčianska Štiavnička 1:09

2 21.  Nelly Lúčanová  2008 KBBS Turčianske Teplice  1:13

3 8.  Chiara Jánošíková  2006 BK Zborov nad Bystricou  1:17

4 9. Adriana Kučerová  2006 BK Zborov nad Bystricou  1:20

5 18.  Anna Klušáková  2008 KBBS Turčianske Teplice  1:21

6 22.  Michaela Mrukviová  2008 Turčianska Štiavnička 1:32

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Žiačky 7 ‐ 9 rokov
300 m
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Dátum narodenia Klub Dosiahnutý čas (min.)

1 25.  Martin Maťko  2005 BS Tatran Turany  2:50

2 27.  Radoslav Bačé 2005 2:51

3 4.  Matej Pražma  2005 Turčianska Štiavnička 2:58

4 5.  Dávid Doležálek  2005 Turčianska Štiavnička 3:01

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Žiaci 10 ‐ 12 rokov
800 m
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Dátum narodenia Klub Dosiahnutý čas (min.)

1 11.  Nicol Jánošíková  2005 PK Zborov nad Bystricou  2:58

2 26.  Nikola Maťková  2003 BS Tatran Turany  3:06

3 37.  Petra Magnerová  2005 LK Valčianska dolina  3:13

4 13. Larisa Šadibolová  2005 PK Zborov nad Bystricou  3:18

5 20.  Silvia Šichtová  2006 Turčianska Štiavnička 3:34

6 24.  Marika Majáková  2003 Turčianska Štiavnička 3:38

7 3.  Vanessa Špirková 2004 Turčianska Štiavnička 4:06

Turčianska Štiavnička

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Žiačky 10 ‐ 12 rokov
800 m
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Dátum narodenia Klub Dosiahnutý čas (min.)

1 14.  Alex Nevedel  2002 MKŠS AK Kysucké Nové Mesto  6:42

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Žiaci 13 ‐ 14 rokov
1000 m
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Dátum narodenia Klub Dosiahnutý čas (min.)

1 23.  Klaudia Matisová  2002 Turčianska Štiavnička 6:56

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Žiačky 13 ‐ 14 rokov
1000 m
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Dátum narodenia Klub Dosiahnutý čas

1 251 Veronika Dratvová 1988 janurky.sk 0:59:34

2 250 Katka Janurková 1993 ŠK VLK 0:56:06

3 252 Júlia Jankovičová 1992 Turčianska Štiavnička 1:04:23

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Ženy do 30 rokov
10 km
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Dátum narodenia Klub Dosiahnutý čas

1 296 Erika Vladárová 1977 KBBS Turčianskej Teplice 0:53:00

2 297 Denisa Nechalová 1975 Martin 0:53:13

3 299 Eva Cabuková 1976 KBBS Turčianskej Teplice 0:53:36

4 291 Miloslava Štilcová 1981 0:55:18

5 293 Liliana Hausnerová 1977 Partizán Vrútky 0:56:41

6 294 Daniela Červeňová 1973 Bystrička 0:59:53

7 295 Olga Podušková 1974 1:00:10

8 300 Ľubomíra Bieliková 1978 Sportdiag 1:01:15

9 298 Blanka Kolenová 1972 Háj 1:02:34

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Ženy nad 30 rokov
10 km
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Dátum narodenia Klub Dosiahnutý čas

1 114 Roman Šulhánek 1984 0:39:18

2 116 Jiří Horníček 1987 0:44:02

3 107 Matúš Antol 1990 0:46:45

4 110 Miroslav Nováčik 1987 0:47:41

5 115 Peter Šinál ml. 1987 Turčianska Štiavnička 0:47:41

6 111 Róbert Hanesch 1987 0:47:55

7 112 Tomáš Škuta 1991 BS Tatran Turany 0:49:05

8 105 Patrik Bodorík 1991 Turčianska Štiavnička 0:49:28

9 102 Michal Šutka 1991 0:50:16

10 101 Marián Špirko 1983 Turčianska Štiavnička 0:50:42

11 103 Adam Lubelan 1992 0:54:58

12 108 Martin Chalupka 1982 Turčianska Štiavnička 0:56:38

13 117 František Jeluš 1980 BS Tatran Turany 0:57:34

14 113 Juraj Dojčár ml. 1985 BS Tatran Turany 1:00:51

15 104 Michal Válka 1983 2:04:30

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Muži do 35 rokov
10 km
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Dátum narodenia Klub Dosiahnutý čas

1 197 Ján Néger 1975 KBL Martin 0:42:14

2 189 Maroš Môc 1980 RTT Benice 0:43:40

3 183 Marián Kohút 1979 Diaková 0:45:32

4 184 Peter Škrabák 1971 Dolný Kubín 0:47:25

5 192 Marián Pták 1970 BS Tatran Turany 0:47:34

6 185 Ľuboš Thomka 1981 KBL ŠKP Martin 0:47:35

7 181 Peter Ďuriga 1974 Partizán Vrícko 0:49:23

8 182 Július Hlinka 1980 BS Tatran Turany 0:50:02

9 180 Peter Pasztor 1974 VW Martin 0:52:00

10 186 Dalibor Jánoš 1978 KBL ŠKP Martin 0:54:02

11 188 Daniel Konečný 1971 Tat Martin 0:55:17

12 190 Pavol Ježík 1969 BS Tatran Turany 0:55:35

13 187 Miroslav Klužák 1976 Martin 0:57:00

14 191 Pavol Valášek 1970 Martin 0:57:20

15 194 Peter Šprlák 1966 1:04:20

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Muži  35‐50 rokov
10 km
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Dátum narodenia Klub Dosiahnutý čas

1 228 Vladimír Barabáš 1963 Or.Poruba 0:43:25

2 227 Vladimír Pánik 1964 Trstená 0:44:32

3 226 Pavol Litvaj 1964 BS Tatran Turany 0:47:29

4 222 Vasil Marián 1965 0:49:29

5 235 Peter Hlavňa 1961 Martin 0:49:29

6 229 Dušan Laššák 1951 AK ZŤS Martin 0:49:49

7 236 Jozef Ďurica 1960 Martin 0:50:37

8 231 Juraj Dojčár st. 1958 BS Tatran Turany 0:51:22

9 233 Pavel Hýroš 1952 Sučany 0:51:38

10 232 Ján Jankovič 1964 T.Štiavnička 0:52:35

11 230 Pavol Kincel 1951 BS Tatran Turany 0:56:57

12 225 Pavol Ďurdík 1955 BS Tatran Turany 0:57:23

13 224 Peter Novák 1960 Laskár 1:03:13

14 221 Ivan Milan 1951 Podhradie 1:04:16

15 223 Slavomír Urbanovský 1966 BS Tatran Turany 1:05:04

16 234 Jozef Liskaj 1950 BS Tatran Turany 1:06:29

17 220 Dezider Ferenczy 1935 1:31:02

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Muži nad 50 rokov
10 km
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Kategória

Trať
P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Klub Dosiahnutý čas Kategória

1 114 Roman Šulhánek 0:39:18 Muži do 35 rokov

2 197 Ján Néger KBL Martin 0:42:14 Muži  35‐50 rokov

3 228 Vladimír Barabáš Or.Poruba 0:43:25 Muži nad 50 rokov

4 189 Maroš Môc RTT Benice 0:43:40 Muži  35‐50 rokov

5 116 Jiří Horníček 0:44:02 Muži do 35 rokov

6 227 Vladimír Pánik Trstená 0:44:32 Muži nad 50 rokov

7 183 Marián Kohút Diaková 0:45:32 Muži  35‐50 rokov

8 107 Matúš Antol 0:46:45 Muži do 35 rokov

9 184 Peter Škrabák Dolný Kubín 0:47:25 Muži  35‐50 rokov

10 226 Pavol Litvaj BS Tatran Turany 0:47:29 Muži nad 50 rokov

11 192 Marián Pták BS Tatran Turany 0:47:34 Muži  35‐50 rokov

12 185 Ľuboš Thomka KBL ŠKP Martin 0:47:35 Muži  35‐50 rokov

13 110 Miroslav Nováčik 0:47:41 Muži do 35 rokov

14 115 Peter Šinál ml. Turčianska Štiavnička 0:47:41 Muži do 35 rokov

15 111 Róbert Hanesch 0:47:55 Muži do 35 rokov

16 112 Tomáš Škuta BS Tatran Turany 0:49:05 Muži do 35 rokov

17 181 Peter Ďuriga Partizán Vrícko 0:49:23 Muži  35‐50 rokov

18 105 Patrik Bodorík Turčianska Štiavnička 0:49:28 Muži do 35 rokov

19 222 Vasil Marián 0:49:29 Muži nad 50 rokov

20 235 Peter Hlavňa Martin 0:49:29 Muži nad 50 rokov

21 229 Dušan Laššák AK ZŤS Martin 0:49:49 Muži nad 50 rokov

22 182 Július Hlinka BS Tatran Turany 0:50:02 Muži  35‐50 rokov

23 102 Michal Šutka 0:50:16 Muži do 35 rokov

24 236 Jozef Ďurica Martin 0:50:37 Muži nad 50 rokov

25 101 Marián Špirko Turčianska Štiavnička 0:50:42 Muži do 35 rokov

26 231 Juraj Dojčár st. BS Tatran Turany 0:51:22 Muži nad 50 rokov

27 233 Pavel Hýroš Sučany 0:51:38 Muži nad 50 rokov

28 180 Peter Pasztor VW Martin 0:52:00 Muži  35‐50 rokov

29 232 Ján Jankovič T.Štiavnička 0:52:35 Muži nad 50 rokov

30 296 Erika Vladárová KBBS Turčianskej Teplice 0:53:00 Ženy nad 30 rokov

31 297 Denisa Nechalová Martin 0:53:13 Ženy nad 30 rokov

32 299 Eva Cabuková KBBS Turčianskej Teplice 0:53:36 Ženy nad 30 rokov

33 186 Dalibor Jánoš KBL ŠKP Martin 0:54:02 Muži  35‐50 rokov

34 103 Adam Lubelan 0:54:58 Muži do 35 rokov

35 188 Daniel Konečný Tat Martin 0:55:17 Muži  35‐50 rokov

BEH OSLOBODENIA TURČIANSKA ŠTIAVNIČKA

VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Celkové výsledky
10 km
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P.č Štartové čislo Mano a Priezvisko Klub Dosiahnutý čas Kategória

36 291 Miloslava Štilcová 0:55:18 Ženy nad 30 rokov

37 190 Pavol Ježík BS Tatran Turany 0:55:35 Muži  35‐50 rokov

38 250 Katka Janurková 0:56:06 Ženy do 30 rokov

39 108 Martin Chalupka Turčianska Štiavnička 0:56:38 Muži do 35 rokov

40 293 Liliana Hausnerová Partizán Vrútky 0:56:41 Ženy nad 30 rokov

41 230 Pavol Kincel BS Tatran Turany 0:56:57 Muži nad 50 rokov

42 187 Miroslav Klužák Martin 0:57:00 Muži  35‐50 rokov

43 191 Pavol Valášek Martin 0:57:20 Muži  35‐50 rokov

44 225 Pavol Ďurdík BS Tatran Turany 0:57:23 Muži nad 50 rokov

45 117 František Jeluš BS Tatran Turany 0:57:34 Muži do 35 rokov

46 251 Veronika Dratvová janurky.sk 0:59:34 Ženy do 30 rokov

47 294 Daniela Červeňová Bystrička 0:59:53 Ženy nad 30 rokov

48 295 Olga Podušková 1:00:10 Ženy nad 30 rokov

49 113 Juraj Dojčár ml. BS Tatran Turany 1:00:51 Muži do 35 rokov

50 300 Ľubomíra Bieliková Sportdiag 1:01:15 Ženy nad 30 rokov

51 298 Blanka Kolenová Háj 1:02:34 Ženy nad 30 rokov

52 224 Peter Novák Laskár 1:03:13 Muži nad 50 rokov

53 221 Ivan Milan Podhradie 1:04:16 Muži nad 50 rokov

54 194 Peter Šprlák 1:04:20 Muži  35‐50 rokov

55 252 Júlia Jankovičová Turčianska Štiavnička 1:04:23 Ženy do 30 rokov

56 223 Slavomír Urbanovský BS Tatran Turany 1:05:04 Muži nad 50 rokov

57 234 Jozef Liskaj BS Tatran Turany 1:06:29 Muži nad 50 rokov

58 220 Dezider Ferenczy 1:31:02 Muži nad 50 rokov

59 104 Michal Válka 2:04:30 Muži do 35 rokov

Strana 15 z 15


